
Návrh změn basketbalových řádů pro VH ČBF 

 - 1 - 

NÁVRH ZMĚN BASKETBALOVÝCH ŘÁDŮ ČBF 
 
Dokument Návrhu zm ěn basketbalových řádů je vytvo řen tak, že: 
- nové pasáže basketbalových řádů jsou vytištěny kurzívou 
- rušené pasáže basketbalových řádů jsou vytištěny přeškrtnutým písmem 
 
 

STANOVY ČESKÉ BASKETBALOVÉ FEDERACE, o.s. 
 
čl. VII. odst. 4 
4. Valná hromada je schopna jednat a přijímat platná usnesení v případě, že je přítomno alespoň 
10 % z celkového počtu delegátù s hlasem rozhodujícím dle klíče podle odst. 1. 
V případě, že není přítomno alespoň 10 % z celkového počtu delegátů s hlasem rozhodujícím a je 
doloženo, že byli řádně obesláni, je možno uskutečnit valnou hromadu po uplynutí 30 minut za účasti 
přítomných delegátů s hlasem rozhodujícím. 
K zajištění průběhu jednání si valná hromada schvaluje svůj jednací řád. 
 
čl. VII. odst. 8 
8. Funkční období orgánů ČBF, jejichž členové jsou voleni valnou hromadou, je čtyřleté, pokud valná 
hromada nerozhodne před jejich volbou jinak. V případě dovolby některého člena v průběhu volebního 
období se dovolba provádí jen do konce tohoto období. 
V případě, že po uplynutí volebního období není řádnou valnou hromadou zvolen nový orgán, plní 
končící orgán dále svoje funkce do zvolení nového. 
 
čl. XVI. odst. 2 
2. Tyto stanovy byly schváleny valnou hromadou 1. 5. 2007 22.6.2009. 
 
čl. XVI. odst. 3 
3. Stanovy nabývají účinnosti dnem registrace na MV ČR. Stejným dnem pozbývají platnosti stanovy 
ČBF ze dne 1.5.2003 2007. 
 


